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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 7 Masc., 50m Lliure Open
15/03/2025 - 15:40 Resultats
CIR 22.72 LORENTE GINESTA, Eduard 00655 Vilafranca del Penedès 22/03/2014
CR 24.32 RODRIGUEZ RAMOS, Eric ESP Encamp 26/03/2022

Classificació ANY Temps T.Cat

Open

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 24.84 628
2. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed. Andorrana 26.10 561
3. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 26.13 559
4. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 26.59 512
5. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 26.77 520
6. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 27.06 486
7. ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Aquamasters 27.99 439
8. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 28.54 429
9. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 28.61 618

10. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 28.77 648
11. FERNANDEZ MORA, Jesus 75 C.N. Esplugues 29.02 521
12. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 29.05 590
13. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 29.44 439
14. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed. Andorrana 29.45 566
15. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.60 595
16. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 29.92 445
17. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamasters 29.95 358
18. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 30.37 455
19. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N.Salou 30.87 433
20. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 30.91 403
21. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N.Salou 31.66 486
22. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atletic-Barceloneta 33.30 391
23. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamasters 34.62 372
24. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 46.32 145
25. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 49.56 159

DNS MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamasters

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 24.84 628
2. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamasters 29.95 358

25+

1. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 26.59 512
2. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 27.06 486
3. ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Aquamasters 27.99 439

30+

1. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed. Andorrana 26.10 561
2. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 26.13 559

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 26.77 520
2. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 28.54 429
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 7, Masc., 50m Lliure

40+

1. CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 29.44 439

45+

1. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 29.92 445
2. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 30.91 403

DNS MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamasters

50+

1. FERNANDEZ MORA, Jesus 75 C.N. Esplugues 29.02 521
2. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 30.37 455
3. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N.Salou 30.87 433

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 28.61 618
2. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 29.05 590
3. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed. Andorrana 29.45 566
4. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atletic-Barceloneta 33.30 391
5. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 46.32 145

60+

1. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 28.77 648
2. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.60 595
3. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N.Salou 31.66 486
4. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamasters 34.62 372

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 49.56 159

Class Punts T. Catalana Màster

1. CARALT RIERA, Miquel 65 C.N. Aquamasters 28.77 648
2. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamasters 24.84 628
3. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N.Salou 28.61 618
4. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.60 595
5. LYNCH, Charles 66 C.E. Mediterrani 29.05 590
6. MARTINEZ ROMERO, Jorge 67 Fed. Andorrana 29.45 566
7. BALDRICH PUJOL, Gerard 91 Fed. Andorrana 26.10 561
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornella 26.13 559
9. FERNANDEZ MORA, Jesus 75 C.N. Esplugues 29.02 521

10. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 26.77 520
11. PENEDES FRADERA, Marti 96 C.N. Mataro 26.59 512
12. MARCO DIAZ, Alejandro 00 C.N. Esplugues 27.06 486

GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N.Salou 31.66 486
14. CUEN LLACUNA, Daniel 71 Fed. Andorrana 30.37 455
15. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 29.92 445
16. ABARCA SALVADO, Arnau 97 C.N. Aquamasters 27.99 439

CUADRADO PEREZ, Ruben 84 C.N. Esplugues 29.44 439
18. MARTINEZ ESPADA, Jose 72 C.N.Salou 30.87 433
19. CAMPOS MARTINEZ, Francisco 87 C.N. Cornella 28.54 429
20. RIFA MARTINEZ, Oriol 77 C.N. Tarraco 30.91 403
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IV Trofeu Santa Eulalia de Natació Open Masters Andorra
Encamp , 15/3/2025

Prova 7, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps T.Cat

21. RUBIO MONTSANT, David 69 C.N. Atletic-Barceloneta 33.30 391
22. ARROYO RAMIREZ, Antonio 61 C.N. Aquamasters 34.62 372
23. JEREZ GALLEGOS, Arnau 02 C.N. Aquamasters 29.95 358
24. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 49.56 159
25. MIGUEL ABARGUES, Alberto 69 Club Natació Swimfaster Salt 46.32 145

DNS MORALES ROBERT, Daniel 77 C.N. Aquamasters
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